
Motion till Sekos a-kassas föreningsstämma den 6 maj 2024 

Förändringar av Sekos a-kassas avgift ska meddelas 

1 februari 2024 höjdes a-kassans avgift med nära 12 %. Då blev det tydligt från alla som 
frågade mig varför avgiften till Seko helt plötsligt höjdes att höjningen inte hade 
kommuniceras på rätt sätt till medlemmarna.  

När autogiro används får man inte en specificerad avi utan det dras bara en summa. Om 
man även är med i facket Seko och man betalar båda avgifterna på en gång är det 
omöjligt att veta vad som har hänt. Har det blivit något fel? Har något höjts? Vad har 
höjts? Då börjar detektivarbetet för att besvara de frågorna.  

När man gör förändringar i avgifter är det rimligt att få ett direkt riktat meddelande om 
den förändringen. 

Föreningsstämman föreslår besluta att: 

När det sker en förändring i a-kassans avgift till medlemmarna, ska nya avgiften 
kommuniceras till medlemmarna via mejl eller brev av Sekos a-kassa. 

Motionsskrivare 

Sofia Näslund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrelsens svar på motion Förändringar av Sekos  
a-kassas avgift ska meddelas  
 
Motionen 
 
Sofia Näslund har lämnat en motion till Sekos a-kassas föreningsstämma om hur information 
ges till medlemmarna i samband med höjning av a-kassans medlemsavgift. Motionären 
föreslår föreningsstämman att besluta att den nya avgiften kommuniceras till medlemmarna 
via mejl eller brev av Sekos a-kassa. 
 

Styrelsens svar på motionen 

Sekos a-kassas styrelse tackar för motionen.  

Styrelsen beslutade om en höjning av medlemsavgiften från den 1 februari 2024. Bakgrunden 
till beslutet var en ökad finansieringsavgift till staten. 

Styrelsen delar motionärens syn om att det är viktigt att medlemmarna nås av tydlig 
information om och när det sker förändringar i medlemsavgiften. Ambitionen ska alltid vara 
att informationen ges på ett sådant sätt att det når ut till medlemmarna. 

Inför avgiftshöjningen gick information ut till samtliga medlemmar via a-kassans webbplats. 
Information har även gått ut på avierna för enskilt anslutna medlemmar som betalar sin 
avgift på det sättet.  

Avgiften för medlemmar i både a-kassan och förbundet samaviseras enligt ett tidigare beslut 
mellan a-kassan och förbundet. Det är förbundet som ansvarar för aviseringen och hur 
informationen utformas till dessa medlemmar.  

Vidare har information gått ut till alla anställda på förbundet och i regionerna via förbundets 
intranät. Förtroendevalda har informerats via nyhetsbrev samt på förtroendevaldas sidas på 
Sekos webbplats. 

Styrelsen kan konstatera att a-kassan endast mottagit ett fåtal samtal och meddelanden med 
anledning av avgiftshöjningen. A-kassan har informerat på ett liknande sett även vid tidigare 
avgiftshöjningar.  

Då antalet frågor och meddelanden även tidigare har varit lågt med anledning av 
avgiftshöjningen har a-kassan förlitat sig på att informationsvägarna via förbundet, 
regionerna, förtroendevalda och webbplatsen har fungerat väl. 

Avslutningsvis vill styrelsen än en gång understryka samsynen med motionären om vikten av 
att tydlig information når ut till medlemmarna. Styrelsen menar att detta görs bäst genom att 
det görs en enskild bedömning från fall till fall om vilka informationsvägar som ska användas 
och hur dessa bäst kompletterar varandra. 

 

Styrelsens förslag till beslut  

Styrelsen föreslår att föreningsstämman beslutar  
 
- att anse motionen besvarad. 


